
Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26252-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia komputerowe
2022/S 012-026252

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki Telekomunikacji i Informatyki
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bogusława Litwińska
E-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583486152
Faks:  +48 583472445
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: www.dzp.pg.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej
Numer referencyjny: CRZP/196/009/D/21

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:logistyka@eti.pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl


Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

2 / 9

Opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej.
2. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno pod 
względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i konstrukcyjnych, bez 
wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
3. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 części:
Część 1 – Dostawa komputerów przenośnych – Liczba sztuk 30
Zamówienie w zakresie części I zostanie udzielone w ramach projektu "Al Tech: Akademia innowacyjnych 
zastosowań technologii cyfrowych" finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020.
Część 2 - Dostawa serwera – Liczba sztuk 1
Oferty można składać na wszystkie części.
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 277 187.47 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa komputerów przenośnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej zgodnie z wyszczególnieniem:
Część 1 – Dostawa komputerów przenośnych – Liczba sztuk 30
2. Zamówienie w zakresie części I zostanie udzielone w ramach projektu "Al Tech: Akademia innowacyjnych 
zastosowań technologii cyfrowych" finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorach 
umów stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zamawiający wymaga, 
aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcy wykonawca wskazał w ofercie, części 

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

3 / 9

zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podał nazwę (firmę) ewentualnego 
podwykonawcy, o ile jest mu wiadoma na tym etapie.
6. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.
7. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami/cechami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia:
aktualny na dzień składania ofert opis oferowanego przedmiotu zamówienia tj. kart katalogowych producenta, 
folderów producenta/dystrybutora, wydruków ze stron internetowych producenta/dystrybutora lub opisów 
własnych ze wskazaniem modelu i typu części składowych oferowanych urządzeń. Opis powinien potwierdzać 
wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia określone w SWZ. Zamawiający dopuszcza złożenie 
opisu w języku angielskim.
8. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane 
dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.
9. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki dowodowe będą 
niekompletne, zamawiający wezwie ich do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 
107 ust. 2 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Rozmiar RAM / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.04.01.04-00-0075/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
2. Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium
3. Zgodnie z art. 39 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa serwera
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000 Serwery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116.

II.2.4) Opis zamówienia:

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

4 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej zgodnie z wyszczególnieniem:
Część 2 - Dostawa serwera – Liczba sztuk 1
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 
116.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorach 
umów stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zamawiający wymaga, 
aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcy wykonawca wskazał w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podał nazwę (firmę) ewentualnego 
podwykonawcy, o ile jest mu wiadoma na tym etapie.
6.. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.
7. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami/cechami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia:
aktualny na dzień składania ofert opis oferowanego przedmiotu zamówienia tj. kart katalogowych producenta, 
folderów producenta/dystrybutora, wydruków ze stron internetowych producenta/dystrybutora lub opisów 
własnych ze wskazaniem modelu i typu części składowych oferowanych urządzeń. Opis powinien potwierdzać 
wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia określone w SWZ. Zamawiający dopuszcza złożenie 
opisu w języku angielskim.
8. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane 
dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.
9. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki dowodowe będą 
niekompletne, zamawiający wezwie ich do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 
107 ust. 2 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.2. Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia 
wadium3. Zgodnie z art. 39 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może 
najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

5 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 204-532347

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa komputerów przenośnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka
Krajowy numer identyfikacyjny: 9482528507
Adres pocztowy: ul. Wolność 8/4
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Tel.:  +48 483600021
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 230 056.82 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 255 052.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa serwera

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532347-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

6 / 9

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 
ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy 
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:1)oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu.2) Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1, składa się na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia. 3) Wykonawca zobowiązany jest złożyć JEDZ w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o 
zamówienie oświadczenie składa każdy z wykonawców. 2.Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych 
środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia:1) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 2) Odpis lub informacja z 
KRS lub z CEiDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; 3) Informacja z KRK w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp;4) Oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 3. 
Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli będzie mógł je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile 
wykonawca wskaże w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, dane umożliwiające dostęp 
do tych środków. 4.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast 
dokumentu o którym mowa:1) w ust. 2 pkt. 2) Wykonawca składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego 
działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 2) w ust. 2 pkt. 3) Wykonaw. 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w ust. 2 pkt 3 rozdziału IX 
SWZ. 5.Dokument, o którym mowa w ust. 4 pkt 1), powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, dokument, o którym mowa w ust. 4 pkt 2) - nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem. 6.Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt. 4), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentami, o których mowa w rozdziale IX pkt. 6 SWZ.
Szczegóły zostały omówione w rozdziale VII i IX do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

7 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587702
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

8 / 9

Zgodnie z art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. uPzp (Dz. U z 2021, poz. 1129 z późn. zm):
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S12
18/01/2022
26252-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2022

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

